



Positionen und Preise

Anz. Artikel-Nr.	Bezeichnung	ohne MwSt.	inkl. MwSt.
4 x 2.640-729.0	O-Ring Set	10,92 €	12,99 €
2 x 2.641-828.0	-- Artikel ersetzt durch 2.643-910.0 --	--	--
1 x 2.643-147.0	FJ 6 Schaumduese	16,80 €	19,99 €
2 x 2.880-296.0	-- Artikel ersetzt durch 2.880-990.0 --	--	--
2 x 2.880-990.0	Ersatzteilsatz O-Ring 5x -Kaercher	3,50 €	4,17 €
4 x 2.883-111.0	-- Artikel ersetzt durch 2.640-729.0 --	--	--
1 x 4.401-070.0	Verschraubungsteil neutral * AUS	5,20 €	6,19 €
1 x 4.730-059.0	Wasserfilter	13,44 €	15,99 €
1 x 4.763-986.0	-- Artikel ersetzt durch 4.764-281.0 --	--	--
1 x 4.764-281.0	Rotorduese 031 St - CEM 14,5MPa	54,30 €	64,62 €
2 x 4.775-271.0	-- Artikel ersetzt durch 2.641-828.0 --	--	--
1 x 4.775-391.0	Pistole nur fuer Ersatz 95 NEU	69,50 €	82,71 €
1 x 5.071-203.0	Tank RM 0,3 l	3,30 €	3,93 €
1 x 5.310-065.0	Mutter	3,50 €	4,17 €
1 x 5.363-336.0	Dichtung	1,40 €	1,67 €
1 x 5.363-337.0	Dichtung	0,80 €	0,95 €
1 x 5.443-229.0	Schlauchnippel	3,50 €	4,17 €
1 x 5.731-050.0	Wasserfilter	2,80 €	3,33 €
1 x 6.362-078.0	O-Ring 13,3x2,4	0,50 €	0,60 €
1 x 6.388-216.0	Schlauch DN 5	2,00 €	2,38 €
1 x 6.389-870.0	-- Artikel ersetzt durch 6.465-031.0 --	--	--
1 x 6.414-252.0	Sieb	2,30 €	2,74 €
1 x 6.414-384.0	-- Artikel ersetzt durch 6.414-252.0 --	--	--
1 x 6.465-031.0	Anschluss 3/4	1,80 €	2,14 €
1 x 6.964-002.0	Feder	0,70 €	0,83 €
1 x 6.964-007.0	-- Artikel ersetzt durch 5.071-203.0 --	--	--
1 x 6.964-008.0	O-Ring 21,0 X 3,0	0,80 €	0,95 €
1 x 6.964-009.0	O-Ring 10,78X 2,62	0,50 €	0,60 €
1 x 6.964-046.0	-- Artikel ersetzt durch 6.388-216.0 --	--	--
1 x 6.964-507.0	-- Artikel ersetzt durch 2.643-147.0 --	--	--
1 x 9.005-002.0	HD-Schlauch nur fuer Ersatz neutral 7,5/	51,40 €	61,17 €
1 x 9.011-099.0	Strahlrohrverlaengerung	15,80 €	18,80 €
1 x 9.011-137.0	Strahlrohr 033	19,70 €	23,44 €
1 x 9.079-004.0	Stuetzring	0,60 €	0,71 €
1 x 9.080-014.0	O-Ring 7,65X 1,78	0,40 €	0,48 €
1 x 9.082-057.0	HD-Schlauch 7,5/130	47,00 €	55,93 €

Bestellung, Verfügbarkeit und weitere Details unter: <http://www.SBR24.de>
Stand (Preise und Ersetzungen): 27.06.2018